
Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

train1LIG
NE

 

LIMOGES < > CHÂTEAUROUX < > PARIS
LA SOUTERRAINE

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non 
contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer 
au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter les 
services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage.

Lundi                 
Mardi                  

Mercredi                  
Jeudi                  

Vendredi                  
Samedi           

Dimanche et fêtes       
RENVOIS * C/H/J K G K A A A C/K D/I C/K A/D A/F K B D/I J C D/I E A D

IC BUS TER TER TER IC TER TER CAR IC TER TER IC TER TER TER TER IC TER IC IC TER IC TER TER TER
3604 861422 861420 861430 3614 869002 868750 426102 3624 868752 861452 3628 861404 869010 868802 861428 3634 868800 3638 3644 861410 3648 868700 868754 869018

LIMOGES BENEDICTINS 04:59 05:39 06:04 06:18 06:22 07:03 07:11 07:17 08:04 08:21 08:45 09:04 09:55 10:04 11:02 12:04 12:13 13:09 13:19

LES BARDYS - - - 06:28 - - - 07:28 - 08:30 - - - - - - - - 13:28

AMBAZAC - - - 06:33 06:38 - 07:24 07:33 - 08:36 - - - - - - - 13:22 13:34

LA JONCHERE - - - 06:39 - - - 07:40 - 08:42 - - - - - - - - 13:40

ST SULPICE LAURIERE - 05:59 - 06:45 06:55 07:00 - 07:41 07:46 - 08:49 09:12 - 10:22 - - - 12:40 13:38 13:47

BERSAC - - - 06:51 - 07:12 - - 07:52 - 08:54 - - - - - - - - 13:52
FROMENTAL - - - 06:59 - 07:30 - - 08:00 - 09:02 - - - - - - - - 14:00

LA SOUTERRAINE 05:34 05:39 06:15 - 07:06 - 07:47 07:39 - 08:08 - 09:10 - 09:36 - 10:38 - - - - 14:08

ST SEBASTIEN - 06:03 06:26 - - - - 08:19 - 09:21 - - - - - - - - 14:19

EGUZON - 06:32 06:32 - - - - 08:24 - 09:26 - - - - - - - - 14:24
ARGENTON SUR CREUSE - 06:39 06:44 06:44 06:58 - - - 08:36 08:59 09:20 09:38 - 12:04 10:00 - - - 12:58 - - 14:36

CHABENET - 06:49 06:49 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VELLES (Lothiers centre) - 06:56 06:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

LUANT - 07:00 07:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CHATEAUROUX 06:13 07:21 06:35 07:21 07:17 - 08:18 - 08:52 09:17 09:38 09:53 - 12:20 10:18 - 11:17 12:11 12:35 13:17 - - 14:51

NEUVY-PAILLOUX - 07:30 06:44 07:30 - - - - - - 09:48 - 12:29 - - - - 12:45 - - -
ISSOUDUN 06:29 07:39 06:52 07:39 - - - - 09:07 - 09:57 - 12:38 - - 11:33 - 12:54 13:33 - -

REUILLY SUR INDRE - 07:49 07:02 07:49 - - - - 09:17 - 10:08 - 12:47 - - - - 13:04 - - -
VIERZON 06:49 08:02 07:17 08:02 07:49 - 08:49 - 09:27 - 10:22 - 13:01 - - - 12:45 13:18 - - -

LES AUBRAIS - - - - - - - - 10:21 - - - - - - 13:20 - - - -
ORLEANS - 08:58 08:13 09:02 - - - - - 11:17 - 13:49 - - - - 14:14 - - -

PARIS AUSTERLITZ 08:21 09:21 - 10:20 - 11:21 - 12:21 - 13:21 14:22 15:20 - -

TER en direction de Guéret 07:34 08:24 09:43 10:53 13:15 14:19

Lundi                
Mardi                

Mercredi                
Jeudi                

Vendredi                
Samedi           

Dimanche et fêtes             
RENVOIS K D/I J D/K D/K D/I A/D K A B/C K A/D/K D/K

TER IC IC IC TER TER TER TER TER IC TER TER IC TER TER TER TER IC IC TER IC
861458 3706 3656 3654 861432 861416 869014 861462 868702 3664 868756 861464 3674 868758 869004 861436 869016 3684 3686 868760 3694

LIMOGES BENEDICTINS 13:19 13:54 15:00 15:04 16:19 16:19 16:27 17:04 17:11 17:19 18:04 18:15 18:23 18:23 19:04 19:00 19:18 20:05

LES BARDYS 13:28 - - - 16:28 16:28 - - - 17:28 - - 18:32 18:32 - - - -

AMBAZAC 13:34 - - - 16:34 16:34 16:40 - 17:24 17:34 - 18:28 18:37 18:37 - - 19:31 -

LA JONCHERE 13:40 - - - 16:40 16:40 - - - 17:40 - - 18:44 18:44 - - - -

ST SULPICE LAURIERE 13:47 - - - 16:47 16:47 16:56 - 17:40 17:47 - 18:44 18:50 18:50 - - 19:51 -

BERSAC 13:52 - - - 16:52 16:52 - - - 17:52 - - 18:56 18:56 - - - -
FROMENTAL 14:00 - - - 17:00 17:00 - - - 18:00 - - 19:04 19:04 - - - -

LA SOUTERRAINE 14:08 14:29 15:35 15:39 17:08 17:08 - - - 18:08 - - 19:10 19:11 19:39 19:35 - -

ST SEBASTIEN 14:19 - - - 17:19 17:19 - - - 18:19 - - 19:22 - - - -

EGUZON 14:24 - - - 17:24 17:25 - - - 18:24 - - 19:27 - - - -
ARGENTON SUR CREUSE 14:36 - - - 16:10 17:36 17:36 - 18:00 - 18:36 - - 19:10 19:39 - 19:59 - -

CHABENET - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VELLES (Lothiers centre) - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

LUANT - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CHATEAUROUX 14:52 15:06 16:14 16:18 16:35 17:35 17:51 17:52 - 18:18 - 18:52 19:14 - 19:34 19:55 20:18 20:18 - 21:13

NEUVY-PAILLOUX - - - - 16:43 17:44 - - - - - - - 19:43 - - - -
ISSOUDUN 15:06 - 16:30 - 16:51 17:52 18:06 - - - 19:06 19:30 - 19:51 - - - -

REUILLY SUR INDRE 15:16 - - - 17:03 18:04 18:16 - - - 19:15 - - 20:03 - - - -
VIERZON 15:27 - 16:49 16:49 17:17 18:17 18:27 - 18:49 - 19:27 19:49 - 20:17 20:49 20:49 - 21:45

LES AUBRAIS 16:18 - - - - - - - - - - - - - 22:20
ORLEANS - - - 18:12 19:12 - - - - - 21:12 - - - -

PARIS AUSTERLITZ 17:23 18:21 18:21 - 20:21 - 21:21 - 22:21 22:21 - 23:27

TER en direction de Guéret 17:36 18:21 19:25 20:35

CORRESPONDANCES
TE > Toulouse 
BLG > Brive-la-Gaillarde    
CA > Cahors
BX > Bordeaux-Saint-Jean	

			 
		

HORAIRES du 09 DÉCEMBRE 2018 au 06 JUILLET 2019

LÉGENDE

RENVOIS

JOURS FÉRIÉS

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les espaces 
dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. 
INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation 
obligatoire. Renseignez-vous.

  IC	 Train intercités - réservation obligatoire
TAD	� Taxi à la demande. Pour réserver, contacter le numéro vert : 0800 893 833, au plus tard la veille du voyage avant 17h.
  *	 Achat des titres de transport à bord du bus. Service à la demande pendant les vacances scolaires (réservation, 2 	
	 personnes minimum, la veille au 05 55 63 03 69

�Les  correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé.

DÉCEMBRE	 Mardi 25

JANVIER	 Mardi 1er	

AVRIL	 Lundi 22

MAI		  Mercredi 1er et 8, Jeudi 30

JUIN	 Lundi 10	

A	 Ne circule pas : 24, 31 déc
B	 Circule aussi : 24, 31 déc.
C	 Circule aussi : 30 mai.
D	 Ne circule pas : 30 mai.
E	 Circule aussi : 29 mai.
F	 Ne circule pas : 29 mai.
G	 Circule aussi : 26 déc, 2 jan, 23 

avr, 2, 9 mai, 11 juin.
H	 Ne circule pas : 26 déc, 2 jan, 
23 avr, 2, 9 mai, 11 juin.
I	 Ne circule pas : 1, 8 mai.
J	 Circule aussi : 1, 8 mai.
K	 Ne circule pas 31 mai. .
	

Mise à jour 
le 17/01/19

Avant d’accéder à un train TER, il est impératif d’avoir un titre de transport valable.
L’achat de votre billet est possbile à tout moment avant de monter à bord dans un guichet, par téléphone au 3635 ou sur : l’appli SNCF, les 
sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine et www.oui.sncf ou une borne TER.



Cette fiche horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non 
contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer 
au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter les 
services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage.

train1LIG
NE

 

RENVOIS

JOURS FÉRIÉS

PARIS < > CHÂTEAUROUX < > LIMOGES
LA SOUTERRAINE

CORRESPONDANCES
TE > Toulouse 
BLG > Brive-la-Gaillarde    
CA > Cahors
BX > Bordeaux-Saint-Jean	

			 
		

Lundi                 
Mardi                 

Mercredi                 
Jeudi                 

Vendredi                 
Samedi           

Dimanche et fêtes      

RENVOIS A A A A B/C A A C K B/C K C D/I J E A/F D C
TAD TER TER TER TER TER TER TER TER TER IC TER TER IC IC TER TER TER IC TAD TER TER TER IC

869001 868751 869011 869017 869003 868753 861453 861421 868701 3605 861423 861423 3617 3615 868703 868703 869019 3705 861457 868755 861427 3625
TER en Provenance de Guéret 06:16 07:41 08:24 09:58 10:10 12:36

PARIS AUSTERLITZ - - - 06:39 07:38 07:38 - - 08:29 - 10:38
ORLEANS - - 06:45 - - 07:51 07:57 - - - - - - 10:50 -

LES AUBRAIS - - - - 07:40 - - - - - - 09:33 - - -
VIERZON VILLE - - 06:45 07:45 - 08:17 08:48 08:54 09:14 09:14 - - - 11:33 - 11:48 12:14

REUILLY - - 06:57 07:56 - - 09:01 09:07 - - - - - 11:44 - 12:00 -
ISSOUDUN - - 07:10 08:09 - - 09:11 09:17 - - - - - 11:54 - 12:11 12:33

NEUVY-PAILLOUX - - 07:18 08:17 - - 09:19 09:25 - - - - - - - 12:20 -
CHATEAUROUX - 06:24 06:24 - 07:29 08:27 - 08:48 09:29 09:35 09:46 09:46 - - 10:10 10:44 12:08 - 12:30 12:49

LUANT - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LOTHIERS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CHABENET - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARGENTON SUR CREUSE - 06:40 06:40 - 07:51 08:44 - - 09:51 09:57 10:04 - - - 10:26 - 12:24 - 12:48 -

EGUZON - - - - 08:03 - - - - - - 10:38 - 12:36 - -
ST SEBASTIEN 05:33 - 06:55 06:55 - 08:09 - - - - - - 10:43 - 12:42 - -

LA SOUTERRAINE 06:03 06:16 - 07:06 07:06 07:40 - 08:20 - - 10:31 10:25 - - 10:54 11:24 11:32 12:53 - -
FROMENTAL 06:23 - - 07:13 07:47 - - - - - - - - 11:01 - - 12:59 - -

BERSAC 06:31 - - 07:21 07:55 - - - - - - - - 11:09 - - 13:06 - -
ST SULPICE LAURIERE 06:37 06:58 07:22 07:27 08:01 08:24 08:34 09:06 - - - 10:40 10:53 11:16 - 12:11 13:12 13:18 -

LA JONCHERE 06:44 - - 07:33 08:07 - - - - - - - - 11:22 - 13:19 - -
AMBAZAC 06:50 07:11 07:33 07:40 08:14 08:36 - 09:19 - - - 10:53 11:05 11:28 - 13:26 13:30 -

LES BARDYS 06:56 - - 07:45 08:19 - - - - - - - - 11:34 - 13:32 - -
LIMOGES BENEDICTINS 07:04 07:24 07:45 07:54 08:28 08:50 08:54 09:33 09:59 11:02 10:57 11:05 11:18 11:43 11:56 13:40 13:44 13:57

Correspondances TE BLG BLG TE BLG

Lundi                   
Mardi                   

Mercredi                   
Jeudi                   

Vendredi                   
Samedi          

Dimanche et fêtes          

RENVOIS D/I K K A A B/C K A D K K * D K K J D/K
IC IC TER IC TER TER TER TER TER TER TER IC TER TER TER TER BUS IC TER TER TER IC TER IC

3629 3635 861411 3645 861441 869013 868801 868757 869015 861461 868759 3655 861433 861431 861355 861443 3665 868705 861463 861417 3675 861359 3685
TER en Provenance de Guéret 16:55 17:38 18:41 19:53

PARIS AUSTERLITZ 11:33 12:27 14:38 - - - 16:38 17:41 - 18:41 19:38
ORLEANS - - 13:12 - - - - - 16:39 16:46 17:48 - - 18:46 - 19:49 -

LES AUBRAIS 12:40 - - 15:40 - - - - - - - - - - - - -
VIERZON VILLE - - 14:14 16:17 16:45 - - 17:33 - - 17:46 17:46 18:43 18:21 19:14 - 19:33 19:47 20:14 20:44 21:14

REUILLY - - 14:25 - 16:57 - - 17:44 - - 17:58 17:58 18:33 - - 19:44 19:57 - -
ISSOUDUN - - 14:35 - 17:08 - - 17:54 - 18:28 18:09 18:08 18:43 - - 19:54 20:08 20:32 -

NEUVY-PAILLOUX - - 14:43 - 17:16 - - - - - 18:18 18:16 - - - - 20:16 - -
CHATEAUROUX 13:46 14:42 14:52 16:46 17:27 16:51 - - 18:07 18:08 - 18:45 18:30 18:27 19:08 19:45 - 20:08 20:25 20:48 21:46

LUANT - - - 17:34 - - - - - - - 18:38 18:35 - - - - - -
LOTHIERS - - - 17:39 - - - - - - - 18:43 18:39 - - - - - -

CHABENET - - - 17:45 - - - - - - - 18:50 18:46 - - - - - -
ARGENTON SUR CREUSE - 14:59 - 17:51 17:07 - - 18:23 18:24 - - 19:02 18:51 19:24 19:31 20:02 - 20:24 - -

EGUZON - - - - - - 18:35 18:36 - - 19:16 19:56 - - 20:36 - -
ST SEBASTIEN - - - 17:22 - - 18:40 18:42 - - 19:22 20:07 - - 20:42 - -

LA SOUTERRAINE 14:25 15:25 - 17:33 - - 18:51 18:53 - 19:24 19:35 20:31 - - 20:53 21:29 22:27
FROMENTAL - - - - - - 18:59 19:00 - - - - - 20:59 - -

BERSAC - - - - - - 19:07 19:07 - - - - - 21:06 - -
ST SULPICE LAURIERE - - - 17:49 17:43 18:24 19:13 19:12 19:24 - 19:52 - 20:39 21:12 - -

LA JONCHERE - - - - - - 19:19 19:19 - - - - - 21:19 - -
AMBAZAC - - - 17:59 - 18:36 19:26 19:26 19:37 - 20:04 - 20:52 21:25 - -

LES BARDYS - - - - - - 19:31 19:31 - - - - - 21:31 - -
LIMOGES BENEDICTINS 14:57 15:57 17:57 18:11 18:15 18:49 19:40 19:39 19:50 19:56 20:17 20:56 21:05 21:40 22:00 22:57

Correspondances BLG CA TE BX BLG CA BLG BLG

HORAIRES du 09 DÉCEMBRE 2018 au 06 JUILLET 2019

DÉCEMBRE	 Mardi 25

JANVIER	 Mardi 1er	

AVRIL	 Lundi 22

MAI		  Mercredi 1er et 8, Jeudi 30

JUIN	 Lundi 10	

A	 Ne circule pas : 24, 31 déc
B	 Circule aussi : 24, 31 déc.
C	 Circule aussi : 30 mai.
D	 Ne circule pas : 30 mai.
E	 Circule aussi : 29 mai.
F	 Ne circule pas : 29 mai.
G	 Circule aussi : 26 déc, 2 jan, 23 

avr, 2, 9 mai, 11 juin.
H	 Ne circule pas : 26 déc, 2 jan, 
23 avr, 2, 9 mai, 11 juin.
I	 Ne circule pas : 1, 8 mai.
J	 Circule aussi : 1, 8 mai.
K	 Ne circule pas 31 mai.
	

Mise à jour 
le 17/01/19

Avant d’accéder à un train TER, il est impératif d’avoir un titre de transport valable.
L’achat de votre billet est possbile à tout moment avant de monter à bord dans un guichet, par téléphone au 3635 ou sur : l’appli SNCF, les 
sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine et www.oui.sncf ou une borne TER.

LÉGENDE

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé dans les espaces 
dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. 
INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation 
obligatoire. Renseignez-vous.

  IC	 Train intercités - réservation obligatoire
TAD	� Taxi à la demande. Pour réserver, contacter le numéro vert : 0800 893 833, au plus tard la veille du voyage avant 17h.
  *	 Achat des titres de transport à bord du bus. Service à la demande pendant les vacances scolaires (réservation, 2 	
	 personnes minimum, la veille au 05 55 63 03 69

�Les  correspondances peuvent ne pas être assurées en cas de plan de transport perturbé.


